CONG TY CO PHAN GIAI TRi THONG NHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI TRi THONG NHAT

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THONG NHAT ENTERTAINMENT JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0110046889

3. Ngay thanh lap: 30/06/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 1, CT9 KDT My Dinh - Mé Tri, Phuong My Dinh 1, Quan Nam Tur Liém,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

Dién thoai: 0989008899 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budn thyc pham 4632
2. |Ban budn d6 ubng 4633
3. |T6 chuc gi6i thidu va xuc tién thurong mai 8230

(Khong thyce hién cac hi¢u ing chay, nd; khong st dung chét
no, chat chay, hoa chat [am dao cu, dung cu thuc hién cac
chuong trinh van nghg, su kién, phim anh; Trir hop béo)

4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau
Chi tiét: 7
- Xuat khau, nhap khau hang hoa
5. |Hoat dong vui choi gidi tri khac chwa dugce phéan vao dau 9329
Chi tiét: Cung cap dich vu tro choi dién tir
6. |Ban 1¢ khéc trong cac ctra hang kinh doanh tong hop 4719
7. |Ban 1é thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
8.  |Ban Ié d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
9.  [Van tdi hang hoa bang duong bo ‘ 4933
Chi tiet: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to
10.  |Kho bai va luu gilt hang héa 5210
(Khong bao gom kinh doanh bat dong san)
11. |Nha hang va céac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
12.  |Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i khach hang
13.  |Dich vu in udng khac 5629
14.  |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 1.000.000

8. Co6 dong sang lap:

CONG TY CO
PHAN PAU
TU VA PHAT
TRIEN PHO
THIN HA NOI

Tang 1, Toa nha
CT9, KPT My
Dinh — M@ Tri,
Phuong My Dinh
1, Quan Nam Tur
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

500.000

5.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

50,000

0108883791

PO NHU TAI

S6 29C Ngo 403
Phé Bach Mai,
Phuong Bach
Mai, Quén Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha No6i, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

10,000

0010700074
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HUYNH
CONG LONG

Phong 105 nha
E2, Phuong Bach
Khoa, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0010610006
98

HO TUNG
SON

Thon Hung Dao,
Thi Tran Tay
Ping, Huyén Ba
Vi, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0010870046
95

PHUNG ANH
MINH

S6 5 Tho Xuong,
Phuong Hang
Tréng, Quéan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0012010144
64
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6 [DOAN VAN [S540B Nha B11, |C6 phan|[100.000{ 1.000.000.000/10,000[0010780221

HUNG Tap thé Quan  |phd 00
boi, Phuong thong
Nghia Tan, Quan |C4 phin 0 0| 0,000

Cau Gidy, Thanh |y dii
phé Ha Noi, Viét [bidu

Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE CHI DUNG Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 09/10/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001077010507

Ngay cdp:  02/06/2016 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: S6 I ngach 584/58 Hoang Dao Thanh, Phuong Kim Giang, Qudn

Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 1 ngach 584/58 Hoang Dao Thanh, Phuong Kim Giang, Qudn

Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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